ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» сентября 2012года  №  40
«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОСТОЯННЫХ МЕСТ

РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ СЕЗОННОЙ ТОРГОВЛИ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ»
В целях упорядочения сезонной торговли, создания благоприятных условий для организации качественного торгового обслуживания жителей  сельского поселения Виловатое, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения Виловатое
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места размещения лоточной торговли на территории  сельского поселения Виловатое в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                   С.М. Пестровский
                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                    к Постановлению
          Администрации сельского

                                                                                              поселения Виловатое
                                                                                от 19 сентября 2012 г. № 40
ПОСТОЯННЫЕ МЕСТА СЕЗОННОЙ ТОРГОВЛИ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
муниципального района Богатовский Самарской области
                    Места размещения объектов сезонной торговли

┌──┬───────────────────────────────────┬──────────────┬───────────────────┐

│№ │    Место расположения объекта     │  Количество  │ Площадь участка,  │

│  │                                   │     мест     │       кв. м       │

├──┴───────────────────────────────────┴──────────────┼───────────────────┤

│
├──┬───────────────────────────────────┬──────────────┼───────────────────┤

│1 │Ул.Октябрьская 109                      8               15
 2  Ул.Чапаева 129                          8               15